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Protokół Nr 151/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 21 czerwca 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy drodze 

powiatowej nr 1351C, obręb Mokre, gmina Grudziądz. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie do realizacji zadania pn. „Utworzenie strzelnicy 

wirtualnej” w budynku szkoły. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich 

obecnych biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu 

bierze udział 5 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 21 czerwca 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, po czym 

poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Uchwała Nr 151/233/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy drodze powiatowej nr 1351C, 

obręb Mokre, gmina Grudziądz i poprosił Kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy drodze powiatowej nr 1351C, obręb 

Mokre, gmina Grudziądz. Dodał, że na tym terenie planowane jest prowadzenie działalności 

usługowej, a podjęcie ww. uchwały umożliwi realizację kolejnych etapów związanych z uchwaleniem 

planu przez Radę Gminy Grudziądz. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 
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uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

przy drodze powiatowej nr 1351C, obręb Mokre, gmina Grudziądz. 

Uchwała Nr 151/234/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy drodze powiatowej 

nr 1351C, obręb Mokre, gmina Grudziądz stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik poprosił Pełnomocnika Starosty ds. oświaty p. Danutę 

Kuczerę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie do realizacji zadania  

pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w budynku szkoły. 

Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie  

do realizacji zadania pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w budynku szkoły. Dodała,  

że upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych ułatwi realizację zadania. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie do realizacji zadania 

pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w budynku szkoły. 

Uchwała Nr 151/135/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie do realizacji zadania pn. „Utworzenie strzelnicy 

wirtualnej” w budynku szkoły stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Starosta p. Adam Olejnik przekazał również informację, że Powiat Grudziądzki otrzyma 

środki na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

w Łasinie. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że Stowarzyszenie „Dzieło Parafii” działające w Radzyniu 

Chełmińskim wystąpiło z wnioskiem o objęcie patronatem oraz wsparciem finansowym koncertu 

organowego. Następnie zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na objęcie patronatem 

wydarzenia, po czym zaproponował dofinansowanie w kwocie 700,00 złotych. 
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Wobec braku uwag i pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na objęcie patronatem koncertu organowego i dofinansowanie 

wydarzenia w kwocie w wysokości 700,00 złotych. 

W związku z brakiem innych spraw organizacyjnych do omówienia, zapytań i wolnych 

wniosków oraz wyczerpaniem się porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

za udział w spotkaniu, po czym zakończył 151 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Protokołowała: Paulina Prokopowicz 


